



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 7227
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	965D836F-41B1-4811-AD9F-584FFD2C70F7
Fecha Expedición y Lugar	2024-08-21T16:16:17 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-08-21T16:16:20
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192300		XUN	Pza	GelatinadeAguaVaso	13.80	13.80
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Coca 600 MI	16.38	16.38
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Quaker Bue	46.30	46.30
1.00	50161800		XUN	Pza	Gom Pica Fre 180g	29.49	29.49
2.00	50466800		XUN	Pza	Esquites La Merced	32.00	64.00
1.00	50465525		XUN	Pza	NachJalaLaCoste220	15.60	15.60
1.00	50121500		XUN	Pza	Atun gr	21.90	21.90
					- Descuento :		1.95
1.00	50202300		XUN	Pza	Boing Mango 500 ml	15.00	15.00
3.00	50192902		XUN	Pza	Sopa Nissin Flamas	13.00	39.00
					- Descuento :		4.00
2.00	50181900		XUN	Pza	Gall Regular 252g	23.15	46.30
1.00	50161900		XUN	Pza	Cacahuate Garapina	38.43	38.43
1.00	50131704		XUN	Pza	Prod Lact Carnatio	55.45	55.45
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Gamesa Pan	16.30	16.30
1.00	50193100		XUN	Pza	Sopa En Sobre Maru	21.15	21.15
1.00	50121500		XUN	Pza	Atun Dolores CucCa	21.90	21.90
					- Descuento :		1.95
1.00	50161800		XUN	Pza	Paletas Vero Mix F	33.43	33.43
1.00	50202301		XUN	Pza	Agua Natural Bonaf	9.90	9.90
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Fre S/A 300 MI	4.48	8.96
2.00	50121500		XUN	Pza	Atun gr	21.90	43.80
					- Descuento :		3.90
3.00	50202306		XUN	Pza	Agua Min Del Valle	4.01	12.03
4.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Mundet Fr	4.87	19.48
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Fan S/A 300 MI	4.36	8.71
1.00	50191500		XUN	Pza	Chi La Si Roj 370g	39.00	39.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Yakult Nat 5x80gr	37.00	37.00
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Spr S/A 300 MI	4.74	9.48
1.00	50202301		XUN	Pza	Agua Natural Selec	7.00	7.00
1.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Acidul Gua	19.91	19.91
1.00	50161500		XUN	Pza	Cho BonOBon Ca 90g	28.70	28.70
1.00	50191500		XUN	Pza	Chi La Si Ver 370g	39.00	39.00
1.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Saladino M	14.72	14.72
2.00	50181903		XUN	Pza	Gall Saladitas 137	16.95	33.90
1.00	50161500		XUN	Pza	Cho BonOBon Le 90g	28.70	28.70
3.00	50192400		XUN	Pza	Gel D'Gar Uva 120g	13.00	39.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 7227
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 965D836F-41B1-4811-AD9F-584FFD2C70F7
Fecha Expedición y Lugar 2024-08-21T16:16:17 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-08-21T16:16:20
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181900		XUN	Pza	Mini Concha Chocol	3.89	3.89
1.00	50181900		XUN	Pza	Taco Fresa	6.48	6.48
1.00	50181900		XUN	Pza	Taco Pina	6.48	6.48
1.00	50181901		XUN	Pza	Dona Azucarada	5.83	5.83
1.00	50181900		XUN	Pza	DonaCoberturaChoco	5.83	5.83
1.00	50161800		XUN	Pza	Cho Kranky 300g	57.41	57.41
2.00	50202306		XUN	Pza	Refresco coca Cola	16.38	32.76
2.00	50201706		XUN	Pza	Nescafe Cap. Taza	47.90	95.80
1.00	50192100		XUN	Pza	Cheetos Torci 82g	16.30	16.30
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Jarritos	9.79	9.79

Cantidad con Letra

Un mil ciento setenta y tres Pesos 45/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,134.29
Descuento. :\$ 11.80
IVA Tras. % 16.00 :\$ 18.81
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 32.15
TOTAL :\$ 1,173.45



Sello Digital del CFDI:

RdzYNHu7NfSiorsHwmK2KfIslp9sUfG5oNFqrKOCobCQLww0LsfUiHh6BIX19dWa3XrcwhFw78PiwtiLEoroanTpuu/e3MemxnKQvdAjdKAGKjft+pZF8jOu4co/OEBLpp8ahuAkmvno4/0DltCgHTqeUG1Dcs4Xg1CWBUjDqRo5gtQ+/qj6fM+sHaCGn7Io5hDALLvdC5ujd7J38F1EYadZbTlpO2FNa/zMTzXS7/ZNf9XaJ1ePoQcjurreivzAeSxO3BHjU9oIpQDznLi2JQ8Wd01oLEhCmnTGpLPByFG67ye2bYrKEnskygKkHHfKaqLiZyJE04cfCW4aMw61uA==

Sello Digital del SAT:

HYEx4IXxjqzLHA/soCMXZ7vIGcq1+RTlxcLrFtRnQU2BkjJlerajkDCBnzpkB5gmpnY34oouyGhviP6nKg3BRcaT5zIzEL0RK+g8AIJL5sFJ+CW57cfX25JQguBLC3QO9BOB5/9139lgcyYID2+nNZy3h8UXjvgz5whJxmJUWish3I4QI89O3BA5IHapQhL4NiGSrDS9a1vWzBKHKsJnCrBijwa6Q/cVVoWrBn4eE+D6BqsPe5vNasInpTn3BK3UCz5DNH5SYqOvPIEu5Eiv9eMYT4mhklvRXCGR0CjZGSvubQATEp/unsVqpMua0BUfcP4rmcuxVDVNIFA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|965D836F-41B1-4811-AD9F-584FFD2C70F7|2024-08-21T16:16:20|MAS980812UK1|RdzYNHu7NfSiorsHwmK2KfIslp9sUfG5oNFqrKOCobCQLww0LsfUiHh6BIX19dWa3XrcwhFw78PiwtiLEoroanTpuu/e3MemxnKQvdAjdKAGKjft+pZF8jOu4co/OEBLpp8ahuAkmvno4/0DltCgHTqeUG1Dcs4Xg1CWBUjDqRo5gtQ+/qj6fM+sHaCGn7Io5hDALLvdC5ujd7J38F1EYadZbTlpO2FNa/zMTzXS7/ZNf9XaJ1ePoQcjurreivzAeSxO3BHjU9oIpQDznLi2JQ8Wd01oLEhCmnTGpLPByFG67ye2bYrKEnskygKkHHfKaqLiZyJE04cfCW4aMw61uA==|00001000000506315610||